[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​
31.10.2014

                                                      № 4681
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

 Нижегородской области от 14.02.2012 № 328
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 15 Закона Нижегородской области от 7 марта 2008 года N 20-З "О противодействии коррупции в Нижегородской области", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 14.02.2012 № 328 «О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции городского округа город Выкса Нижегородской области» следующие изменения:
1. Вывести из состава межведомственного координационного совета по противодействию коррупции Раева Игоря Львовича;

    Ввести в состав межведомственного координационного совета по противодействию коррупции Кочеткова Владимира Викторовича- главу администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, сопредседателя Совета

2. Начальнику отдела пресс- службы администрации городского округа Выкса А.В. Артемьеву разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети Интернет

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.В. Кочетков
	Разослать

(структурное подразделение администрации)

СОГЛАСОВАНО:

	Ф.И.О.

(должность)
	Дата
	Подпись
	Предложения, изменения

	Печникова М.Г.- начальник юридического отдела администрации городского округа город Выкса

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О. должность
	Дата*
	Подпись
	Телефон

	Багрянская И.В.- начальник отдела по работе с населением администрации городского округа город Выкса

*графа  «Дата» заполняется в день сдачи документа в общий отдел